
HØVÅG 
VIBEVEIEN 41, 4770 HØVÅG

Fantastisk og idyllisk eiendom med stor enebolig m/     garasje, egen brygge og badeplass, samt sjøbu.  

Prisantydning: 15 690 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Isabel Bermudez
Eiendomsmegler/    Daglig leder 
avd.  
Lillesand
Telefon: 926 38 257
Mail: ib@exbo.no

Særdeles flott eiendom i Høvåg med 3,5 mål,  
fantastiske solforhold og alt du kan ønske deg! Brygge  
har plass til flere båter, sjøbu med terrasse, og her er  
det lett å hoppe i havet eller gå ut fra sandstranden.  
Eiendommen er praktfull med vid utsikt over  
Isefjærfjorden i Høvåg, ca.500m syd for broa. Her er  
det også enkle muligheter for å være selvforsynt.

Boligen er oppvarmet med vannbåren varme i alle gulv  
i 1 etg + alle bad (luft til vann). Det er også fiber og  
el‑billader. Boligen er oppgr./    utbygget i 2012 og huset  
ble malt i 2022‑2024.
Avstand til Lillesand og Kr.Sand er ca. 20 km. i bil. Ute  
ved veien/    broen er det bussplass med adkomst til både  
Øst og Vest.

D.d leies det ut hybel i kjeller for kr.10.500,‑ pr.mnd.  
inkl. strøm. Hybelen er ikke godkjent, men godkjent 
for  
varig opphold.

Adresse Vibeveien 41
Prisantydning 15 690 000,‑ + omk.
Omkostning 407 880,‑
Totalpris 16 097 880,‑
BRA‑i/    BRA Total  412/    412 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 1980
Tomt 3511 kvm
Soverom 7
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Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

22 Plantegning

80 Boligkjøperforsikring

82 Budskjema

Exbo avd. Lillesand
Strandgata 4A
4790 LILLESAND
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE VIBEVEIEN 41

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 412 kvm
BRA totalt: 412 kvm

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 412 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3511 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 3511 kvm.

Ut fra kart fra kommunen det er en grense som er  
unøyaktig. Dette er grensen på Vestsiden. Ved en  
oppmåling kan avvik forekomme. Det samme gjelder  
delen ved innkjøringen.

Ellers er de andre grensene nøyaktige. Se vedlagt  
grunnkart.

Tomten er gjennomført og godt opparbeidet med bed,  
gress, trær, urtehage og gruslagt tun. 

Her er det nok blotreplass for hele familien!

Beliggenhet
Eiendommen er praktfull med vid utsikt over  
Isefjærfjorden i Høvåg, ca. 500m syd for Naudesund bro.  
Eiendommen er skrånende med gressbakke og beplantet  
ned mot bjøbod og bryggen. 

Gode solforhold hele dagen. Denne eiendommen har  
egen brygge med båtplasser på flytebrygge ‑med kort  
båttur ut til flotte skjærgårdsomgivelser ved Blindleia  
ved Bliksfjorden og Gamle Hellesund.

Ute ved veien/     broen er det bussholdeplass med grei  
adkomst til både Lillesand og Kristiansand.

Avstand til Lillesand og Kristiansand er ca. 20 km. i bil.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Byggemåte
Se tilstandsrapport utført av Kjell Erik Olsen, datert  
24.04.2024. Rapporten følger vedlagt i prospektet.

Innhold
UTVENDIG
Takkonstruksjon av taksperrer med finerplater som  
undertak. Betongtakstein fra byggeår og fra 2012 som  
taktekking. Ståltakrenner og piperørbeslag fra 2012.  
Plasttakrenner og belsag fra byggeår. Bindingsverk  
konstruksjon med stående kledning. Vinduer i tre med  
2‑lags glass fra 2012 og 4 vinduer av ny dato i  
loftsetasjen. Vinduer i tre med 2 og 3‑lags glass byggeår.  
Inngangsdør, balkongdører, skyvedører og garasjeport  
fra 2012. Balkongdører fra 1980 og garasjedør fra 1979.  
Veranda på framsiden. Terrasse i treutførelse på  
inngangssiden og terrasse på terreng nede på baksiden.  
Terrasse/     tram ved inngang med fliser.

INNVENDIG
Støpt gulv i underetasjen. Etasjeskille av trebjelkelag.  
Gulv med parkett, laminat og fliser. Malte vegger, panel,  
tapet, baderomsplater og vegger med fliser. Malte  
himlinger, panel og takplater. Vedovn er tilknyttet  
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
Vedovn på kontor 1. etg., stue.
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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Ved salg og utleie av fast eiendom skal det på oppdrag  
inngått fra og med 01.07.2010 oppgis en  
energiklassifisering på en skala fra A_G. Det foreligger  
ikke energisertifikat på denne eiendommen pr.  
avtaletidspunkt. Kjøper må derfor ta høyde for  
energimerke G.

ØKONOMI
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 15 690 000

Kommunale avgifter
Kr 47 604

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør kr. 47 604,14,‑ i året pr.  
2024. Kommunale avgifter inkluderer eiendomsskatt,  
avløp, feiing og vann. Renovasjon kommer i tillegg og  
utgjør kr. 5110,‑. Dette beløpet varierer etter forbruk.

Formuesverdi primær
Kr 1 522 063

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 783 839

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Vi anbefaler våre kunder å kontakte megler som kan  
formidle gode finansieringstilbud via Lillesands  
Sparebank.
Hjemmeside: www.byensbank.no 
Mailadr: post@lillesands‑sparebank.no

OFFENTLIGE FORHOLD
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 54 i Lillesand  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Servitutter 

På eiendommen er det tinglyst:
Rettighet på 93/     1:
‑ Erklæring/     avtale 
17.06.2016 
Rettighetshaver:Knr:4215 Gnr:91 Bnr:54 
Bestemmelse om renseanlegg

Rettighet på 93/     1
‑ Best. om vann/     kloakkledn. 
17.06.2016 
Rettighetshaver:Knr:4215 Gnr:91 Bnr:54 
Bestemmelse om vedlikehold

Rettighet på 91/     7
‑ Bestemmelse om veg 
11.04.1958 
Rettighetshaver:Knr:4215 Gnr:91 Bnr:54

Rettighet på denne eiendommen: 
‑ Bestemmelse om kloakkledning 
11.03.2021 21:00 
Rettighetshaver:Knr:4215 Gnr:91 Bnr:48

‑ Bestemmelse om båtplass 
22.05.2012 
Rettighetshaver:Knr:4215 Gnr:91 Bnr:107
Bnr. 107 har rett til båtfeste for to båter på denne  
eiendommen.

Det er sendt inn ny erklæring tilkartverket hvor det  
kommer frem at båtplassene skal være øst for bryggen  
ved steinmasser i sjøen. Bredde 2,5 meter pr. båtplass.  
Det er også gitt adkomst ved å passere Øst for huset og  
forbi garasjen.

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på boligen fra 6.7.1981.
Det foreligger ferdigattest på tilbygget datert 28.05.2015.
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Vei, vann og avløp
Privat vei som er tinglyst. Offentlig vann og kloakk.
Det er privat brøyting for alle enhetene av Tommy  
Finsådal. Kr 3750 pr år. 
Det er felles dugnad på vei for vedlikehold. 

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i uregulert område og er i kommunplanen  
avsatt til LNFR. 346 kvm ligger under flomfare. Det  
gjøres oppmerksom på at det hviler strenge restriksjoner  
vedrørende bygging, endring og rivning i LNF‑områder.

På generell basis gjør vi oppmerksom på at det kan  
foreligge fremtidige planer hos kommunen for området  
rundt eiendommen, som megler ikke har mottatt  
opplysninger om.

Kommentar konsesjon
Da det er boplikt i Lillesand kommune plikter kjøper å  
undertegne egenerklæring vedrørende konsesjonsfrihet.

KONTRAKTSGRUNNLAG
Salgs‑ og betalingsvilkår
LOVVERK

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven. 

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som  
er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i  
alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses  
kjent med forhold som er tydelig beskrevet i  
salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i  
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler.  
Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å  
undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett  
kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt  
kjent med ved undersøkelsen. 

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at  
kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
bygningssakyndig før det legges inn bud. 
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